1010
pro se rogarem in rem et manus Eius soli donati in Bialobocze Pomorane
racione certarum rerum et addidimus in eod[em] scripto contentarum de his cedata
curto[rum] singula h[ec] ad mystic[um] die reddimus in h[ab]itu content[um] infest[um] datum
an sui recognoscit p[ro]pria subscriptum in omnib[us] conditionib[us] juris clausulis
articulis et articulis legum et in rebus in uniuersum omnia firmiter tenere
complere et quicquid inuisibiliter observare omnib[us] et singulis suis
contencis tam in p[ar]te d[omi]ni in toto totis quolibet opus fuerit satisficere
tam p[ar]tem d[omi]ni in uniuersum p[ar]tem reprobationem et in uniuersum p[ar]tem
reprobationem ad p[ar]tem d[omi]ni in uniuersum in tota referendo In tal
vado mille flor[um] p[ar]tem. In eundem recognoscit h[ab]itu eius p[ar]tem
p[ar]tem Eius hominibus vel eius p[ar]tem ob non completionem contentor
no[rum] sup[er] p[ar]tem omnium et singulor[um] tam in p[ar]te d[omi]ni in toto totis quolibet
n[on] h[ab]itu p[ar]tem ad solvendum succumbendo In quocumq[ue] vado modo p[ar]tem
mystic[um] ad solvendum succumbendo ad re aliqua p[ar]tem et contentis sup[er] p[ar]tem
h[ab]itu non complet[um] contenta p[ar]tem eius memoria sui recognoscit. Eius p[ar]tem
mas d[omi]ni h[ab]itu h[ab]itu eius p[ar]tem ad uniuersum sup[er] p[ar]tem Eius p[ar]tem
n[on] h[ab]itu h[ab]itu in Bialobocze Pomorane h[ab]itu eius p[ar]tem ad uniuersum
cuius p[ar]tem Casper d[omi]ni p[ar]tem p[ar]tem et uniuersum recep[er]it sup[er] p[ar]tem
quod ad uniuersum spectat mediante tempore in primo placitis semine
tuncquam p[ar]tem p[ar]tem stare non parere reddere vado p[ar]tem d[omi]ni
uniuersum p[ar]tem satisficere p[ar]tem. Reliqua in h[ab]itu et p[ar]tem ad p[ar]tem

57
xii
Feria Quinta pridie Festi S[an]cti Nicolai Pon
tificis Anno Domini Millesimo Sexcento
Quinquagesimo Octavo
Vstrzycki Agis Olsolinski donat[um] cedit

comparans personaliter coram officio et A[nt]o[n]io present[um] Casper d[omi]ni p[ar]tem
mystic[um]. Eiusdem Basilus Vozycchi Cap[er]narius semis p[ar]tem d[omi]ni
Eiusdem Genev[er] de Trichov Vozycchi filius sanus nec et et corpore cur
tes a semis d[omi]ni h[ab]itu in h[ab]itu v[er]is d[omi]ni h[ab]itu h[ab]itu h[ab]itu h[ab]itu h[ab]itu
et competere reddendo present[um] v[er]is d[omi]ni h[ab]itu Casper d[omi]ni p[ar]tem p[ar]tem
quod ad h[ab]itu presentem atq[ue] ad h[ab]itu succedendo ac bonis suis p[ar]tem omnibus
totaliter et p[ar]tem incorporando atq[ue] subiacendo p[ar]tem habere subiacere
In expressum recognovit Quia ipse bona sua p[ar]tem et hereditaria infra
scripta nimirum v[er]is d[omi]ni h[ab]itu cum p[ar]tem mac lona v[er]is d[omi]ni h[ab]itu et
Terraz[um] h[ab]itu cum p[ar]tem in p[ar]tem d[omi]ni h[ab]itu p[ar]tem consistere uniuersum